UBND HUYỆN ĐẮK GLONG
 PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ

MÔI TRƯỜNG

Số:           /TB-NNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Mời tư vấn lập Đề cương – Dự toán Điều chỉnh

Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Đắk Glong

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 23/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
đầu tư thực hiện dự án thuộc trường hợp phải tổ chức đấu thầu theo quy định của
pháp luật quản lý ngành, lĩnh vực;

Căn cứ Công văn số 515/UBND-NNTNMT ngày 24/01/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Đắk Nông về việc thực hiện một số nội dung về lĩnh vực đất đai theo Quy
hoạch tỉnh Đắk Nông thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 tại Quyết định số
1757/QĐ-TTg ngày 31/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 3292/UBND-TCKH ngày 15/8/2024 của Uỷ ban nhân
dân huyện Đắk Glong V/v thống nhất chủ trương lập hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch sử
dụng đất đến năm 2030 huyện Đắk Glong;

Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Đắk Glong mời các cơ quan,
đơn vị tư vấn có năng lực, kinh nghiệm tham gia lập Đề cương – Dự toán lập
Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Đắk Glong với các nội dung
như sau:

1. Thông tin gói thầu:
- Tên gói thầu: Đề cương – Dự toán lập Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến

năm 2030 huyện Đắk Glong.
- Thuộc dự án: Lập Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện

Đắk Glong.
- Loại gói thầu: Tư vấn

- Nội dung chính của gói thầu: Đề cương – Dự toán lập Điều chỉnh quy hoạch
sử dụng đất đến năm 2030 huyện Đắk Glong.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

2. Nguồn vốn: Ngân sách huyện

3. Thời gian nhận hồ sơ: Đến 17 giờ 00 phút ngày 18/4/2025.

4. Hồ sơ tham gia:

04
16 4

- Văn bản đề nghị tham gia;
- Hồ sơ năng lực (01 bộ)
- Các thông tin khác có liên quan (nếu có).
Để đảm bảo công khai, rộng rãi, nhằm lựa chọn đơn vị đủ năng lực tham gia,

Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện đề nghị Phòng Văn hóa, khoa học và
Thông tin, Văn phòng HĐND-UBND huyện Đắk Glong đăng tải Thông báo này lên
Trang thông tin điện tử của huyện để các đơn vị biết thông tin và đăng ký tham gia.

Trong quá trình thực hiện, nếu cần làm rõ thông tin vui lòng liên hệ Phòng Tài
nguyên và Môi trường huyện Đắk Glong.

Phòng Nông nghiệp và Môi trường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
- Các cơ quan, đơn vị đủ năng lực
tham gia;
- Phòng TC, KTHT&ĐT;
- Lãnh đạo Phòng NN&MT;
- Lưu: VT.

                     TRƯỞNG PHÒNG

                      Nguyễn Đức Hải